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Cliente
Agência 3793-1

Conta 10460-4 FUNDO E DEFESA CONSUMIDOR

Mês/ano referência OUTUBRO/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/09/2023 SALDO ANTERIOR 3.446.490,35 2.880.187,267181

03/10/2023 APLICAÇÃO 17.128,13 14.303,179574 1,197505066 2.894.490,446755

05/10/2023 APLICAÇÃO 13.921,38 11.616,716080 1,198392033 2.906.107,162835

09/10/2023 APLICAÇÃO 4.282,04 3.570,512443 1,199278834 2.909.677,675278

10/10/2023 APLICAÇÃO 5.486,36 4.573,022569 1,199722922 2.914.250,697847

17/10/2023 APLICAÇÃO 208,33 173,391157 1,201503025 2.914.424,089004

18/10/2023 APLICAÇÃO 2.649,51 2.204,358357 1,201941595 2.916.628,447361

19/10/2023 APLICAÇÃO 1.088,68 905,428711 1,202391736 2.917.533,876072

23/10/2023 RESGATE 868,71 721,952532 1,203278556 2.916.811,923540

Aplicação 29/06/2022 868,71 721,952532

25/10/2023 APLICAÇÃO 3.532,68 2.933,703999 1,204170564 2.919.745,627539

26/10/2023 APLICAÇÃO 177.468,50 147.323,874114 1,204614670 3.067.069,501653

27/10/2023 APLICAÇÃO 6.573,01 5.454,519655 1,205057533 3.072.524,021308

30/10/2023 APLICAÇÃO 18.827,07 15.617,626395 1,205501369 3.088.141,647703

31/10/2023 SALDO ATUAL 3.724.138,22 3.088.141,647703 3.088.141,647703

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 3.446.490,35

APLICAÇÕES (+) 251.165,69

RESGATES (-) 868,71

RENDIMENTO BRUTO (+) 27.350,89

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO 27.350,89

SALDO ATUAL = 3.724.138,22

Valor da Cota
29/09/2023 1,196620230

31/10/2023 1,205947993

Rentabilidade
No mês 0,7795

No ano 8,6486

Últimos 12 meses 10,5093

Transação efetuada com sucesso por: JG697347 NIUCELIA VIECK.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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